(公財)日管協・全管協北陸支部

  役員各位                   平成 2７年３月吉日

                        全管協北陸支部支部長

                                 小村 利幸

(公財)日管協・全管協 北陸支部 定例会のご案内

   日頃は、当協会にたいして格別の御陵力を賜り厚く、お礼申し上げます。

   さて、下記要領にて、全管協北陸支部定例会を開催したく、

ご案内申し上げます。

1.  日時: 平成 2７年４月２１日（火）１１:0０～1８:０0

２．場所：金沢商工会議所 金沢市尾山町９番１３号

      （０７６）－２６３－１１５３

３．役員会： １１：００～１２：００ ２Ｆ 会議室

３．セミナー：            １F 大ホール

       受付開始  ＊1２:３0～  定例会開始 ＊1３:０0

セミナータイトル 講師

【 モンスタークレーム対応の

極意！“5 分でクレームを終わ

らせる”いくつかの裏ワザ  】

葛石 晋三 氏

(株)日本総研 クレームサービス・

ロスコントロールコンサルティング 管理部長

【 日管協認定“相続支援コン

サルタント”で実現できる！

物件管理から資産管理への領

域拡大 】

江頭 寛 氏

(公財)日本賃貸住宅管理協会 相続支援研究会委

員・上級相続支援コンサルタント

(株)福岡相続サポートセンター 代表取締役

(株)三好不動産 財務コンサルティング部 次長

５．懇親会 金沢【山乃尾】   18:３0～

    ～金沢の高級老舗割烹旅館～

    金沢市東山１丁目３１－２５ 金沢 076－252－5171

 会費：   (プレミア会員)  ￥７,000

              (上記会員外)   ￥１０,000

４・２１(公財)日管協・全管協支部定例会 お申込書

御社名・出席者名

    参加する    ・     不参加

          (○印にてご記入御願いします)

          ＊不参加の場合でも、ご連絡ください

出席者名  役員会 セミナ 懇親会

         （ご記入または、○でお囲みください）

  注意：当日のキャンセルは、会費徴収となります。

申し込み期日厳守： 4 月 10 日(金)迄

FAX 076-2６６－２０８９ 全管協北陸支部事務局 安江宛